
G. Comp.
 MAT Matemáticas

FFI Fundamentos físicos de la Ingeniería
FF2 Fundamentos físicos de la Ingeniería - Repetidores
DI Dibujo de Ingeniería
DI2 Dibujo de Ingeniería - Repetidores
EE Economía y Empresa

MPE Métodos y Paquetes Estadístico
AQB Ampliación de Química y BioquÍmica

MPax
MPlx
FPax
FPlx

F2Pax
F2Plx
DPax
DPlx

D2Pax
D2Plx

PPax
PPlx
APax
APlx

Horas de Bioquímica de 2º que los alumnos del Grado de Enología deben cursar 
Sólo afecta al grupo de prácticas nº 1 con alumnos del Grado de Enología

EPlx

Averroes

Grupos pequeños de Economía en aula de 
informática

Grupos pequeños de Estadística en aula o 
laboratorio

Grupos pequeños de Bioquíca en aula o 
laboratorio

P4

P4
P4
P4
P4
P4
P4

Averroes
AverroesP4

AULA Aulario
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1ª CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXÁMENES
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